平成 28 年 1 月 29 日

各 位

会 社 名 合 同 製 鐵 株 式 会 社
(ＵＲＬ http://www.godo-steel.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 明 賀 孝 仁
(コード番号 5410 東 証 第１部）

問合せ先 執行役員総務部長 西 仲  桂
(ＴＥＬ ０６―６３４３―７６００)

役員の担当業務の変更に関するお知らせ

  合同製鐵株式会社は、本日開催の当社取締役会において、平成 27 年 12 月 24 日に公表

しました、株式会社トーカイの完全子会社化に伴い、役員の業務分担を下記のとおり変更

する決議をしましたので、お知らせ致します。

                    記

１．取締役の異動（平成 28 年 4 月 1 日付け）

下線部が変更箇所

役 付 氏 名 新担当業務 現担当業務

専務取締役

執行役員
足
あ

 立
だち

 仁
ひとし

総務、経理、購買に関する事項管掌

経営企画部長委嘱

兼ねて

株式会社トーカイ代表取締役社長

総務、経理、購買に関する事項管掌

経営企画部長委嘱

以 上